
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 24 им. И.И. Вехова ст. Александрийской» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25 сентября 2024 года            ст. Александрийская                           № 428 
 

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения  

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 687, приказами управления 

образования администрации Георгиевского муниципального округа 

Ставропольского края «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году» от 27 августа 2024 № 1840, 

«Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году» от 02 

сентября 2024 г № 1875, на основании 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике  в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2024-2025 

учебном году (приложение 1, 2). 

3. Заместителю директора по УВР Абаевой Е.П.: 

31. довести настоящий приказ до сведения классных руководителей 

общеобразовательного учреждения; 

3.2. разместить настоящий приказ на школьном сайте в разделе 

«Всероссийская олимпиада школьников» для ознакомления 

обучающихся,  их родителей (законных представителей), общественности. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                                           В.М. Жуков 
 

 

 

С приказом от  25.09.2024 года № 428     ознакомлена: 

«25» сентября  2024 г. __________ Е.П. Абаева 



 

Приложение 1 

                                                                        к приказу от 25.09.2024г № 428 

Список 

победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по искусству в 2024-2025 учебном году 

 

1. Кравченко Валерия, 6 класс -72 балла 

2. Мелкумян Эдуард, 7 класс- 65 баллов 

2. Гожина  Дарья, 8 класс- 77 баллов 

Приложение 2 

                                                                       к приказу от 25.09.2024г № 428 

Список 

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по искусству в 2024-2025 учебном году 

1. Козяр Ксения, 5 класс – 44 балла 

2. Пономарев Александр, 6 класс- 70 баллов 

3. Цой Леонид, 6 класс- 70 баллов 

4. Адамян Арев, 7 класс- 57 баллов 

5. Глуханько Анастасия, 8 класс- 75 баллов 

6. Есаян Анаит, 8 класс- 74 балла 

7. Порубаева Татьяна, 8 класс- 74 балла 

8. Испатова Милена, 8 класс- 73 балла 

9. Сапунова Варвара, 9 класс- 40 баллов 

 

 

 

 


		2024-09-25T12:42:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ И.И. ВЕХОВА СТ. АЛЕКСАНДРИЙСКОЙ"




